Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

-mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247,                          КПП-050601001

Приказ № 03-Д

от 15 января 2025 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об организации питания для льготных учащихся (СВО)»

 В целях исполнения Закона Республики Дагестан от 19 декабря 2024 года "О

республиканском бюджете Республики Дагестан на 2025 год и на плановый период 2026

и 2027 годов" и установлении стоимости горячего питания до 74,89 рубля, на основании

письма №02-09/05 УФ и Э АМР «Ботлихский район» от 14.01.2025 года, на основании

поданных заявлений и документов от родителей (законных представителей)

Приказываю:
1. Ответственному по питанию завхозу Гаджиеву Ш.А.:

1.1. Обеспечить с 16.01.2025 года одноразовым горячим питанием обучающихся,

осваивающих образовательные программы основного общего образования,

детей военнослужащих-контрактников, на сумму 74,89 рублей, следующих

учащихся:

1 Саидов Саид Мухамедрахимович 7 кл

2 Ахмадулаев Магомед Идрисович 8 кл

3  Ахмадулаев Хаджимурад Идрисович 9 кл

4  Саидова Марям Мухаммедрахимовна 9 кл

2.  Осуществлять предоставление питания обучающимся, детей военнослужащих-

контрактников, исходя из фактического посещения в соответствии с

утвержденными нормами питания (основание: табель учета посещаемости

детей).

3.  Классным руководителям 7, 8 и 9 классов (Магомедхановой Н.И, Магомаевой

Х.З., Исаеву А.А.):

3.1.1.  вести контроль посещаемости учащихся;

3.1.2. представлять информацию ответственному за питание Гаджиеву Ш.А. каждый

день.
4.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего

хозяйством Гаджиева Ш.А., ответственного за питание.

Директор школы   _________________ Э.А. Исаева

mailto:tandososh_01@mail.ru

С приказом ознакомлены:

Завхоз  Ш.А. Гаджиев 15.01.2025  г

Кл. руководитель 8 кл  Х.З. Магомаева 15.01.2025  г

Кл. руководитель 9 кл  А.А. Исаев 15.01.2025  г

Кл. руководитель 7 кл  Н.И. Магомедханова 15.01.2025  г